İsim kökeni hakkında pek çok görüş öne sürülmekle birlikte yaygın kabul
edilen görüşe göre Kıbrıs ismi adanın önemli yer altı zenginliklerinden olan bakıra (Latince Cyprum/Cuprum) dayanmaktadır. Ada, bulunduğu
stratejik konumu, sahip olduğu ticari ve askeri önemi sebebiyle tarih boyunca Müslümanlar ile Hristiyanlar arasında bir mücadele sahası olmuştur.

Miladi 648 (hicri 27) yılında Medine merkezli İslam devletinin Suriye valisi Muaviye b. Ebu Süfyan’ın yıllardan beri Bizans’a yönelik Anadolu’da
karadan yürütülen savaşların denizden de yürütülmesinin kaçınılmaz olduğunu görerek Kıbrıs’a bir donanma gönderilmesi hususunda Halife Hz.
Osman’ı ikna etmesiyle gönüllü bir ordu oluşturularak miladi 648-649 yıllarına tekabül eden hicri 28 yılında Kıbrıs üzerine sefer düzenlenmiştir.
Müslümanlar Kıbrıs’ın merkezi Konstantia (Salamis) önünde karaya çıkarak şehri kuşatmış, kuşatma neticesinde Kıbrıs barış yoluyla ele geçirilmiş ve
Kıbrıs valisi vergiye bağlanmıştır.
Hicri 33 (miladi 654) yılında, keza Hz. Osman’ın hilafetinde deniz yoluyla İstanbul’a ulaşmayı planlayan Muaviye b. Ebu Süfyan güçlendirilmiş
donanmasıyla Kıbrıs üzerine ikinci bir sefer düzenlemiş ve bu seferde İslam orduları Lapithos şehriyle adanın bir kısmını yağmalamış ve buraya
12.000 kişilik bir askeri garnizon bırakılmıştır.